

---

# Mernild Rådgivning ApS

**CVR-nr.: 39745615**

Aabakken 16  
6000 Kolding

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/04/2025**

---

**Lars Broegaard Mernild**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Mernild Rådgivning ApS  
Aabakken 16  
6000 Kolding  
e-mailadresse: lmernild@gmail.com  
CVR-nr.: 39745615  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at rådgive andre virksomheder og/eller have ejerskab i andre virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør kr. 58.149. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Der opnås igen positiv egenkapital, men ikke med så stort et resultat, at kapitalgrundlaget kan reetableres. Ledelsen er opmærksom på, at kapitalgrundlaget skal reetableres og dette vil ske gennem fremtidig positiv indtjening i selskabet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>53.701</b>	<b>-24.030</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>53.701</b>	<b>-24.030</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		-5.450	-17.730
Andre finansielle indtægter		10.000	0
Øvrige finansielle omkostninger		-102	-21
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>58.149</b>	<b>-41.781</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>58.149</b>	<b>-41.781</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-5.450	-17.730
Overført resultat		63.599	-24.051
<b>I alt</b>		<b>58.149</b>	<b>-41.781</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		16.820	22.270
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	25.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>16.820</b>	<b>47.270</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>16.820</b>	<b>47.270</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.410	4.911
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.000	0
Tilgodehavender moms og afgifter		0	3.167
Andre tilgodehavender		65.000	65.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>69.410</b>	<b>73.078</b>
Likvide beholdninger		78.426	16.579
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>147.836</b>	<b>89.657</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>164.656</b>	<b>136.927</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-14.640	-72.789
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>25.360</b>	<b>-32.789</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	53.125
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	11.000
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		0	20.000
Skyldig moms og afgifter		7.639	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.306	12.800
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		121.351	72.791
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>139.296</b>	<b>169.716</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>139.296</b>	<b>169.716</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>164.656</b>	<b>136.927</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	-24.051	-48.738	-32.789
Årets resultat		63.599	-5.450	58.149
Egenkapital, ultimo	40.000	39.548	-54.188	25.360

## Noter

### 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31.12.2024.

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024**

0